vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die vicesimo secundo mensis 

Iulii, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Ponti

ficatus Nostri tertio. 

IACOBUS A. Card. COPELLO CAROLUS Card. CONFALONIERI 
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V 

SS. CONCEPTIONIS IN PARAGUAY - VILLARICENSIS 
(OVIEDOPOLITANAE) 

Ex Ecclesiis SS. Conceptionis in Paraguay et Villaricensi quaedam terri

toria detrahuntur, quibus nova praelatura « nullius » efficitur, « Oviedo-

politana » cognominanda. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quem ad modum ex arbore proficiscitur arbor, quae assiduis agricolae 

curis et solis ardoribus laetissimos olim, gaudium sane oculorum, et 

flores novos et fructus feret, ita ex Ecclesiis oriuntur Ecclesiae, novae spei 
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fontes novar umque virtutum. Quod hodie etiam in Paraquariana Re

publica fit. Cum enim dilectus Filius Carolus Martini, in ea natione 

Apostolicus Nuntius, auditis venerabilibus Fratribus Aemilio Sosa 

Gaona, Episcopo SS. Conceptionis in Paraguay, et Augustino Rodrí

guez, Episcopo Villaricensi, petiisset ut ibi loci aliam excitaremus 

praelaturam « nullius », Nos eam rem prospero auspicio fieri existi

mantes, et preces accipi debere censuimus, et ea quae sequuntur 

constitui. Apostolica ergo Nostra auctoritate a dioecesi Villaricensi ter

ritoria separamus paroeciarum, quas per vulgus N. S. dei Rosario, et 

Santa Maria Auxiliadora dicunt : hae in urbe Coronel Oviedo sitae sunt ; 

praeterea Yhu, Caaguazu; a dioecesi vero SS. Conceptionis in Para

guay paroecias detrahimus Ypejhu, Igatimi, et Curuguaty. His autem 

terris simul sumptis novam praelaturam « nullius » condimus, Owe-

dopolitanam appellandam, cuius sedes in civitate Coronel Oviedo erit, 

cuiusque praelaticium templum proxime aedificantur in honorem B. M. V. 

a Sacratissimo Rosario; quod debitis iuribus instruimus. Praelaturam 

hanc suffraganeam facimus metropolitanae Ecclesiae SS. Assumptio

nis, cuius Antistiti Praelatus Ordinarius Oviedopolitanus item erit 

obnoxius. Seminarium saltem minus in nova Sede struatur, ad normam 

legum ecclesiasticarum. Cum autem iuvenes adoleverint, optimi quique 

Romam mittantur, ut in Pontificio Collegio Piano Latino Americano 

philosophicis atque theologicis studiis incumbant. Mensa, quae dicitur,